Presentibus testibus domino Alberto milite Capitanei et Lippo Nasi precome, et aliis

Dominus Oddo Altoviti consuluit secundum propositionem, quod sint firma predicta

proposita.

Locterius vocatus Burbasus consuluit, quod cogantur Capitudines Artium omnium com

parere coram Capitaneo, et eis precipiatur |ut| super predictis habeant consilia Artium

suarum, et ipsa consilia reducant in scriptis per instrumenta publica super predictis;

et tunc ||predicta , consilia reducantur ad simile Consilium, et secundum quod tunc

placuerit Consilio procedatur, dummodo sint || || im dicto Consilio, omnes

Capitudines predicte.

Corsus Deodati consuluit secundum dictum primi Sapientis.

|Factio partito per dominum Capitaneum, placuit quasi omnibus secundum propositionem

predictam.
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Eodem die et testibus.

In Consilio speciali domini Defensoris et Capitudinum $ij maiorum Artium propositum

fuit de expensis faciendis, videlicet librarum cclxxij florenorum pro salario Iudicis

blave et motarii et quatuor suorum beroariorum, pro sex mensibus inceptis in Ilkal

lendis || proxime preteritis.

Item, de castellamis trium castrorum.

Item, de & libris pro muro Armi.

Dominus Symon * de Salto * ' consuluit secundum propositiones predictas.

Rubeus Formarii consuluit, quod utile non est temere Consilium de expensa castellano

rum,* si mom fuit promissum.

Dominus Oddo Altoviti consuluit secundum dictum domini Symonis.

Factis |parti'tis per dominum Capitaneum, placuit secundum propositionem, super facto

Iudicis blave et notarii et beroariorum, quasi om|nibus||. Item placuit xlviij, nolentes

fuerunt duo.

Item, super facto castellanorum, placuit quasi omnibus secundum propositionem. Item

placuit xliiij, nolentes | fuerumt] vj numero | computati

Item, super facto muri |reficiendi], placuit quasi omnibus secundum propositionem. Item

placuit omnibus, et fuerunt L.

Quaderno IX, cm. 32 X 25, carte 92—137 ; e Quaderno X, cm. 31 X 23, carte 138—140. * Le carte

o pezzi di carta 99, 133, 139 hanno respettívamente queste dimensioni : 13 X 24, 12 X 30, 31 X 22.

1285, 26 m aggio — 16 dicembre.

[c. 92 *] || In Dei nomine amem. Ammo sue || Incarnationis M.° cclxxxv, Imdictione xiij.

| Tempore | regimimis|| domini Gilioli de'] Maccheruffis de Padua potestatis Comunis

Florentie.

[Die intrante| maio.

| In Consilio generali Comunis| Florentie proposuit dominus Potestas, in presentia officii

dominorum Priorum: Si videtur et placet iamdicto presenti Consilio || approbare et |